CiMaNAMUNICIAL DEMARIEANA — , M
Gabinete Parlamentar do Vereador Pedro César Oliveir, N*tít&s / 2 /(ZÚ

“Pedro do Eldorado” /*7 âºb d /

Avenida João Ramos Filho 288 Mariana. MG h

PROJETO DE LEI Nº 7 /2016

Denominação oficial a Logradouros na expansão do Bairro da Morada do

Sol nesta Cidade e dá outras providências. W

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana APROVARÁ e o Executivo

SANCIONARÁ a presente Lei:

Art. 1º. — Fica denominada oficialmente na Rua Ricardino Francisco de Paula a

extensão da mesma, até encontrar o final do seguimento, onde foram

construídas as casas populares do Município.

Art. 2º. - Que se dê conhecimento aos órgãos públicos, correio, Cemig,

operadoras de tefonia, receita estadual e receita federal.

Art. 3º. — Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º., — Revogam-se as disposições em contrário.

,r—.MARA MUNICIPAL DE MARIAN-
PROVADO POR UNANIMIDADE

Mariana 18 de Fevereiro de 2016.

FMAMARA MUNICIPAL DE MARIAN+

193 12016 APROVADO POR UNANIMIDADE

J e
wrnª[drªntp = serretárir